PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

____________________

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е
«__» ___________ 20__ года № _______

О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления гарантий

муниципальным служащим

внутригородского муниципального

образования Старое Крюково в городе Москве

В соответствии со статьей 17 Закона города Москвы № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»  муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве:
 - подпункт 1 пункта 2.2. «Дополнительные гарантии» раздела 2. «Гарантии, предоставляемые муниципальному служащему» изложить в следующей редакции:

1) дополнительные денежные выплаты, предусмотренные законодательством города Москвы.

К дополнительным выплатам относятся:

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе;
- ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службе;

- ежемесячная надбавка к должностному окладу за квалификационный разряд;
 - в подпункте 5 пункта 2.2. «Дополнительные гарантии» раздела 2. «Гарантии, предоставляемые муниципальному служащему» слово «приказа» заменить словом «распоряжения».

 - в подпункте 6 пункта 2.2. «Дополнительные гарантии» раздела 2. «Гарантии, предоставляемые муниципальному служащему» слово «приказа» заменить словом «распоряжения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Суздальцеу И.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве

И.И. Суздальцева

PAGE